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EZP-271-2/146/2014/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia sali hybrydowej nr sprawy: 
EZP-271-2/146/2014
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy grupy 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 1 stolik na narzędzia o wym. 1315x720x880mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 2 stolik typu Mayo o wym. 740x490x960-1370 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 3,4,5 taborety z regulacją wysokości wynoszącą 490-630 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również dla poz. 3 i 4, natomiast dla poz. 5 zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 6 wózek na materiały sterylne o wymiarach 960x680x1240 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5. (poz. 01) 
Czy Zamawiający dopuści stolik o długości blatu 1200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 6. (poz. 02) 
Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarze: 800x500 mm [dł.xszer.]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 7 (poz. 02) 
Czy Zamawiający dopuści stolik z regulacja wysokości w zakresie: 960-1250 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 8 (poz. 02) 
Czy Zamawiający dopuści stolik na kołach o średnicy 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 9 (poz. 03, 04, 05) 
Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości w zakresie: 460-580 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również dla poz. 03, 04, natomiast dla poz. 05 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 (poz. 06) 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 600x800x900 mm [szer.xdł.xwys]? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 11 (poz. 07) 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 435x505x860 mm [szer.xdł.xwys]? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 12 (poz. 08) 
Czy Zamawiający dopuści regał o wymiarze: 450x550 mm [szer.xdł.]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 13 (poz. 10) 
Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym szafka wykonana jest ze stali lakierowanej proszkowo? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 (poz. 10) 
Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem z tworzywa ABS?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 (poz. 10) 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarze szafki: 600x500x1000 mm [dł.xszer.xwys. od podłoża do blatu]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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